Муниципальное казенное учреждение

администрация Нововасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2016 г.

                                                № 90
с. Новый Васюган

О предоставлении земельных участков льготным категориям граждан Нововасюганского сельского поселения
На основании Закона Томской области от 09.07.2015 г. № 100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить и зарезервировать земельные участки, планируемые для предоставления в 2017 году гражданам, имеющим право на первоочередное или внеочередное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, а также гражданам из числа категорий, имеющим право на получение земельных участков с последующим их предоставлением в собственность, согласно приложению №1.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

             Лысенко П.Г.
Приложение №1

 к постановлению администрации

Нововасюганского сельского

поселения от 31.10.2016 № 90
Местоположение земельных участков для предоставления льготным категориям граждан:

1. Российская Федерация, Томская обл., Каргасокский р-н, Нововасюганское сельское поселение, с. Новый Васюган, пер. Сосновый, 10;

2. Российская Федерация, Томская обл., Каргасокский р-н, Нововасюганское сельское поселение, с. Новый Васюган, пер. Сосновый, 14;

3. Российская Федерация, Томская обл., Каргасокский р-н, Нововасюганское сельское поселение, с. Новый Васюган, ул. Гагарина, 25;

4. Российская Федерация, Томская обл., Каргасокский р-н, Нововасюганское сельское поселение, с. Новый Васюган, ул. Советская, 36;

5. Российская Федерация, Томская обл., Каргасокский р-н, Нововасюганское сельское поселение, с. Новый Васюган, ул. Пушкина, 46.